
pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThlNDplZDFl:RnJpLCAxMiBKdWwgMjAyNCAxMTo1NTozOSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

Página 72  10 de Julho de 2024 Nº 28.781

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO 
AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 
0152/2024/FAPEMAT/ UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2024/00339 Espécie:

Objeto: Valor:
Duração: Data da Assinatura: Vigência:

Assinam:
Concessionário 
Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO 
AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 
0152/2024/FAPEMAT/ UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2024/00327 Espécie:

Objeto: Valor:
mensal. Duração: Data da Assinatura:
Vigência: Assinam:

Concessionário 
Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO 
AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 
0152/2024/FAPEMAT/ UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2024/00352 Espécie:

Objeto: Valor:
mensal. Duração: Data da Assinatura:
Vigência: Assinam:

Concessionário 
Orientador.

Protocolo 1598851

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE 

CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO A PROJETOS DE PESQUISA 

EDITAL nº 014/2022 PESQUISA COM MÉDIO NÍVEL DE MATURIDADE 

NAS CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA PROCESSO Nº. FAPEMAT

PRO 2023/00111

Protocolo 1598907

PORTARIA Nº. 012/2024/FAPEMAT

RESOLVE:

Art. 1º. Prof. Dr. , 

entre 10/07/2024 a 29/07/2024

Art. 2º

Art. 3º.

MARCOS DE SÁ FERNANDES DA SILVA

Presidente da FAPEMAT
Protocolo 1598613

UNEMAT

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EXTRATO DO CONTRATO N 054/2024 - UNEMAT
PARTES: UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO / ROMFIM 
PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA ME sob o n 19.620.874/0001-70

DO OBJETO: ROMFIM PROJETOS E 
CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n 19.620.874/0001 70

ao atendimento dos acadêmicos do Campus Universitário de Juara
ata de registro de preços n 010/2023/UNEMAT, 

advinda do pregão eletrônico n 005/2023/UNEMAT.
DA ASSINATURA:
DO VALOR
quarenta e um centavos).

GESTOR(A):
.

FISCAL/MATRÍCULA:
.

SUPLENTE DE FISCAL:
ELEMENTO DE DESPESA:

DOTAÇÃO:

DA VIGÊNCIA:
ASSINAM:

Protocolo 1599162

EXTRATO DO CONTRATO N 059/2024 - UNEMAT

PARTES: UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO / FORT 

CONSTRUTORA LTDA - ME, CNPJ/MF sob o n 20.004.665/0001-80

DO OBJETO: Adesão à Ata de 10/2023 UNEMAT, advinda do Pregão 

Eletrônico SRP nº 0005/2023 UNEMAT

DA ASSINATURA:

DO VALOR

GESTOR(A):

FISCAL:

SUPLENTE DE FISCAL:

ELEMENTO DE DESPESA:

DOTAÇÃO:

.15000000.01.1

DA VIGÊNCIA:

ASSINAM:

Protocolo 1598964

EXTRATO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
Edital n 016/2024 - UNEMAT - TANGARÁ DA SERRA

A Universidade do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições 

Seletivo 028/2023 contratação temporária
de professor da educação superior
Universitário de Tangará da Serra MT, na FACULDADE DE CIÊNCIAS 
AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS, ENGENHARIA E DA SAÚDE.

Cadastro reserva.

link https://unemat.br/editais

Tangará da Serra - MT, 09 de Julho de 2024 - Josué Souza Gleriano 
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo - Portaria n. 

929/2024.

Protocolo 1599017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: c776f8e1

EXTRATO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
Edital nEdital n 016/2024 - UNEMAT - TANGARÁ DA SERRA


